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Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2023






                                           № 62
п. Лемпино

О принятии имущества в  муниципальную собственность
                                   сельского поселения Лемпино

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района от 25.04.2023 года № 568-па «О безвозмездной передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение Лемпино»  п о с т а н о в л я ю:

1. Принять имущество в собственность сельского поселения согласно приложения  и внести в реестр муниципальной собственности поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Контроль по учету принятого имущества возложить на главного специалиста Администрации сельского поселения Лемпино Лапухину Л.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения




Н.Н. Фоменкина

Приложение 1

к  постановлению администрации 

сельского поселения Лемпино

от 12.05.2023  № 62
Перечень имущества 

для  внесения в реестр муниципальной собственности 

сельского поселения Лемпино
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества 
(в отношении объектов 
недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая характеристика 

имущества
	Балансовая стоимость
	Общая 

площадь
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	гараж
	Ханты-Мансийский АО-Югра, Нефтеюганский район, 

с. Лемпино, ул. Промышленная, д.4
	здание 

нежилое
	278 854 руб. 

48 коп.
	73,5 кв.м                                              
	86:08:0010101:359


